

**Købmand E.Hedegaard ApS**

Vesterbrogade 4A  
1620 København V

CVR. nr. 52 73 62 18

**ÅRSRAPPORT 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. maj 2016



Bent Nissen

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger	3
<b>Påtegeninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomhed** Købmand E. Hedegaard ApS  
Vesterbrogade 4 A  
1620 København V

Telefonnummer: 33683000  
CVR-nr: 52736218  
Regnskabsår 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Århus C

**Direktion** Bent Nissen

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed, primært indenfor planteværnsmidler.

### Økonomiske udvikling

Resultatet blev på 80 tkr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte sine nuværende aktiviteter tilpasset det aktuelle marked- og forventer et positivt resultat før skat i 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

### Koncernforhold

Regnskabet indgår i koncernregnskabet for DLG a.m.b.a. Vesterbrogade 4A, DK-1503 København V.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Note	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>520</b>	<b>111</b>
1 Administrationsomkostninger	-125	-454
Andre driftsindtægter	360	360
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>755</b>	<b>17</b>
2 Finansielle indtægter	92	624
2 Finansielle udgifter	-740	-808
<b>Resultat før skat</b>	<b>107</b>	<b>-167</b>
3 Skat af årets resultat	-27	36
<b>Årets resultat</b>	<b>80</b>	<b>-131</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Direktionen foreslår årets resultat disponeres således:		
Årets resultat	80	-131
<b>Foreslås fremført til næste år</b>	<b>80</b>	<b>-131</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

### AKTIVER

Note	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	650	722
Tekniske anlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>650</b>	<b>722</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>650</b>	<b>722</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.854	50.955
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>31.854</b>	<b>50.955</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	37.235	1.604
Tilg. tilknyttede virksomheder	3.174	2.451
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>40.409</b>	<b>4.055</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>72.263</b>	<b>55.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>72.913</b>	<b>55.732</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

### PASSIVER

Note	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>5 EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	200	200
Overført overskud	6.814	6.734
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>7.014</b>	<b>6.934</b>
<b>6 HENSÆTTELSER</b>		
Udskudt skatteforpligtelse	143	130
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>143</b>	<b>130</b>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.369	4.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.364	43.511
Skyldigt sambeskatningsbidrag	37	0
Anden gæld	5.987	194
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>65.757</b>	<b>48.668</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>65.757</b>	<b>48.668</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>72.913</b>	<b>55.732</b>

### 7 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>1 Administrationsomkostninger</b>		
Ejendomsadministration	-100	-366
Andre udgifter	-25	-88
	<b>-125</b>	<b>-454</b>
<b>2 Finansielle poster, netto</b>		
Renteindtægter - tilknyttede selskaber	92	624
Finansielle indtægter i alt	92	624
Renteudgifter - tilknyttede selskaber	-740	-808
Finansielle udgifter i alt	-740	-808
<b>3 Selskabsskat</b>		
Aktuel skat	-37	0
Ændring i udskudt skat	10	36
	<b>-27</b>	<b>36</b>

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1. januar	3.745	16.623	598
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31. december	3.745	16.623	598
Afskrivninger pr. 1. januar	3.023	16.623	598
Afskrivninger i året	72	0	0
Afskrivninger pr. 31. december	3.095	16.623	598
<b>Bogført værdi pr. 31. december</b>	<b>650</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Bogført værdi af bygninger på lejet grund udgør i alt 650

## NOTER

### 5 Egenkapital

	DKK	Selskabskapital	Reserver	I alt
Egenkapital pr. 1. januar		200	6.734	6.934
Årets resultat		0	80	80
Egenkapital pr. 31. december		200	6.814	7.014

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

2016  
t.kr.

2015  
t.kr.

### 6 Hensættelser

Udskudt skat specificeres således:

Materielle anlægsaktiver	143	135
Andet	0	-5

Saldo pr. 31. december 143 130

#### Udskudte skatteforpligtelser

Udskudt skat pr. 1. januar	130	173
Effekt af ændring af skatteprocent	5	0
Skatteværdi af underskud udnyttet i sambeskatning	21	-5
Årets bevægelser	-14	-38

**Udskudt skatteforpligtelse** 143 130

### 7 Eventualforpligtelser

#### Selskabet indgår i en sambeskatning.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.